
رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی و 
دستگیری کلاهبردار سایت دیوار با ترفند فروش بخاری 
برقی کم مصرف و بخاری گازی بدون نیاز به دودکش خبر داد. 
سرهنگ حمیدرضا سلطان آبادی، اظهارداشت: در پی مراجعه 

خانم جوانی به این پلیس که مدعی شد: »به تازگی جهت خرید 
بخاری برای اتاق فرزندم به سایت دیوار مراجعه نمودم و پس 
از انتخاب آگهی موردنظر و هماهنگی با فروشنده و پرداخت 
مبلغی بابت بیعانه، فروشنده از ارسال کالا خودداری کرده و 

پاسخگوی تماس های وی نیست.« وی ادامه داد: در بررسی ها 
و اقدامات فنی، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر شد و در تحقیقات اولیه  ضمن اقرار به جرم 
خود، انگیره اش را مشکلات مالی عنوان کرد، در این خصوص 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
سرهنگ سلطان آبادی ضمن هشدار به مردم مبنی بر اینکه با 
توجه به آغاز فصل سرما و نیاز مردم برای خرید وسایل گرمایشی، 
برخی سودجویان از طریق آگهی های جعلی در فضای مجازی و 
جلب اعتماد از قربانیان اقدام به کلاهبرداری می نمایند به کاربران 
توصیه کرد: قبل از هرگونه خرید، از صحت و سقم آگهی و کالای 
ارائه شده اطمینان حاصل کرده و مبلغ کالای خریداری شده را 
پس از دریافت کالا در محل بپردازند. وی تاکید کرد: شهروندان 
در خریدهای اینترنتی فریب ظاهر آگهی ها و تعریف های فرد 
آگهی دهنده را نخورده و جهت پیشگیری از خرید کالای معیوب، 
تقلبی و کلاهبرداری های احتمالی، خریدهای خود را فقط از 
طریق وبسایت رسمی تولیدکنندگان و یا نمایندگی های فروش 
انجام دهند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران با بیان اینکه 
کارشناسان پلیس فتا به  صورت 24 ساعته آماده خدمت رسانی 
به شهروندان در حوزه جرائم سایبری هستند، اظهارداشت: 
کاربران در صورت برخورد با موارد مشکوک، موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره 096380 یا سایت پلیس فتا 
به آدرسwww.Cyberpolice.ir  لینک مرکز فوریت های 

سایبری با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

تصادف زنجیره ای در جاده فیروزکوه منجر به مرگ 3 نفر 
شد. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
در گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای 
میان شش دستگاه وسیله نقلیه به سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن عوامل امدادونجات 
از نزدیک ترین پایگاه به محل حادثه واقع در محور سوادکوه 
تهران به سمت شمال، قبل از تونل ورسک اعزام شدند. مرتضی 
مرادی پور با اشاره به حضور امدادگران در محل حادثه ادامه داد:  با 
حضور عوامل امدادی در محل مشاهده شد که تصادف زنجیره ای 
میان شش دستگاه وسیله نقلیه شامل دو دستگاه تریلی، دو 

دستگاه کامیون، یکدستگاه وانت نیسان و یکدستگاه نیسان 
یدک کش رخ داده و در جریان آن هفت نفر دچار حادثه شده اند. 
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان 
اینکه متاسفانه در این حادثه 3 نفر جان خود را از دست دادند، 
افزود: در این حادثه 4 نفر نیز مصدوم که از سوی امدادگران به 
مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز 
اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا نیز با اشاره به وقوع 
این حادثه بیان داشت:  یک حادثه درپی برخورد یکدستگاه تریلی 
هوو، دو دستگاه کامیون ولوو، یکدستگاه تریلی دانگ فنگ و دو 
دستگاه وانت نیسان رخ داد. بررسی کارشناسان پلیس راهنمایی 

و رانندگی نشان می دهد که نقص فنی در سیستم ترمز تریلی 
دانگ فنگ سبب وقوع این حادثه شده است.
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کوتـــــاه

کلاهبرداری با ترفند فروش وسایل گرمایشی خبــــــر
۳۰۵ کیلو تریاک کشف شد

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از 
کشف 305 کیلوگرم تریاک در ورودی شهر 
مشهد خبر داد. سرتیپ پاسدار محمدکاظم 
مرکز  جان برکفان  داشت:  بیان  تقوی 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی 
به سرنخ هایی از قاچاق محموله موادمخدر از 
استان های شرقی کشور به وسیله 2 دستگاه 
کامیون دست یافتند. وی افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان در این 
عملیات غافلگیرانه 2 خودرو کامیون را در 
ورودی شهر مشهد متوقف و با کشف 305 
کیلوگرم تریاک 4 متهم را نیز در این زمینه 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کردند. 
سردار تقوی در پایان با تاکید بر تداوم و 
استمرار مبارزه همه جانبه و برخورد قاطع 
پلیس با قاچاقچیان موادمخدر از عموم 
شهروندان خواست؛ در صورت اطلاع از موارد 
مشکوک در این خصوص، مراتب را به مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع رسانی کنند. 

کشف موتورسیکلت قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان گلپایگان از 
کشف یکدستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق 
به ارزش 8 میلیارد ریال در عملیات مأموران 
انتظامی این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
علي اصغر محمدي  بیان داشت: مأموران اداره 
مبارزه با جرائم اقتصادي فرماندهي انتظامي 
شهرستان گلپایگان با اقدامات هوشمندانه 
خود از وجود یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
قاچاق در یکي از منازل این شهرستان مطلع 
و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: مأموران پس از 
شناسایي محل ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائي به آن مکان اعزام و در بازرسی به عمل 
آمده موفق به کشف یکدستگاه موتورسیکلت 
سنگین که فاقد هرگونه مدارک معتبر بود و 
به صورت قاچاق تهیه شده بود؛ شدند. فرمانده 
انتظامي شهرستان گلپایگان با بیان اینکه 
ارزش این موتورسیکلت توسط کارشناسان 
مربوطه 8 میلیارد ریال برآورد شده است، 
گفت: در این خصوص مالک موتورسیکلت پس 
از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات قانوني به 
مرجع قضائي معرفي شد. این مقام انتظامی در 
پایان خاطرنشان کرد: به شهروندان توصیه 
می کنیم از خرید موتورسیکلت های سنگین 
قاچاق و فاقد مدارک معتبر خودداری کنند 
چرا که پلیس قاطعانه با این مساله برخورد 
و حسب قانون نسبت به توقیف این وسایل 
اقدام می کند و همچنین از مردم می خواهیم 
هرگونه اطلاعات از نگهداری، حمل و تردد این 
نوع موتورسیکلت ها را از طریق تماس با شماره 

تلفن 110 به اطلاع پلیس برسانند. 

دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی 
فرمانده انتظامي شهرستان خمینی شهر از دستگیري 
سارق سابقه دار کابل وتجهیزات مخابراتي با 30 فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتي بیان داشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتي در شهرستان 
خمیني شهر، رسیدگي به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت. 
وي افزود: کارآگاهان پس از بررسی دقیق محل های وقوع 
سرقت و انجام یکسری اقدامات هوشمندانه و پلیسي 
سرنخ هایی از دست داشتن یک سارق سابقه دار در این 
سرقت ها به دست آورده و با هماهنگي مرجع قضائي وی را 
در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهي شهرستان منتقل 
کردند. فرمانده انتظامي شهرستان خمینی شهر ادامه داد: 
متهم که در ابتدا منکر ارتکاب هرگونه جرمی بوده اما در 
نهایت هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس مواجه شد 
لب به اعتراف باز کرده و به 30 فقره سرقت کابل و تجهیزات 
مخابراتي اقرار کرد که در این رابطه پرونده تشکیل و وی 

برای انجام اقدامات قانوني تحویل مرجع قضائي شد. 

توقیف بیل مکانیکی قاچاق
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف یک 
بیل مکانیکی قاچاق به ارزش 56 میلیارد ریال در گمرک 
بازرگان خبر داد. سردار رحیم جهانبخش بیان داشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی حین کنترل خودروهای 
عبوری در گمرک بازرگان به یکدستگاه کامیون تریلی 
حامل یکدستگاه بیل مکانیکی مشکوک شده و دستور 
توقف دادند. وی افزود: ماموران خودرو را متوقف که در 
بررسی های فنی صورت گرفته و کنترل مدارک آن مشخص 
شد محموله فاقد مجوز و قاچاق بوده که با هوشیاری و 
تیزبینی ماموران توقیف شد. فرمانده انتظامی استان ارزش 
این محموله را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 56 میلیارد 
ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد. سردار جهانبخش پدیده قاچاق براي 
استان و کشور را تهدید اقتصادي بزرگي دانسته و از عموم 
شهروندان خواست درصورت مشاهده و برخورد با هرگونه 
فعالیت مجرمانه قاچاقچیان و افراد سودجو و قانون گریز 
از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت هاي پلیسی 110، 
پلیس را در امر مبارزه جدی و قاطعانه با این پدیده شوم 

یاری دهند. 

دستگیري سارق داخل خودرو 
فرمانده انتظامی استان همدان، از شناسایي و دستگیري 
سارق داخل خودرو و کشف 40 فقره سرقت و اموال مسروقه 
خبر داد. سردار سلمان امیری، گفت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو که سارق با یکدستگاه 
موتورسیکلت اقدام به سرقت داخل خودرو مي کرد، موضوع 
در دستور کارکارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات فني و پلیسي 
و استفاده از ظرفیت هاي درون و برون سازماني و با تجمیع 
پرونده هاي ارجاعي و بررسي پیک سرقت ها، سارق را 
شناسایي و در اقدامي غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و 
به پلیس آگاهي منتقل کردند. سردار امیری بیان کرد: متهم 
در مواجهه با دلایل و مدارک و کشف مقداري اموال مسروقه 
از وي، به 40 فقره سرقت اعتراف کرد و بیان داشت: »اموال 
مسروقه را به 3 نفر از خریداران اموال مسروقه فروختم.« 
این مقام مسئول تصریح کرد: با اقدامات پلیسی، مالخران 
نیز شناسایي و پس از دستگیری مقداري اموال مسروقه 
از قبیل گوشي تلفن همراه، دستگاه جوش، سنگ فرز و 
دوچرخه و...  از آنان کشف و تحویل مالباختگان شد و 
کلیه محل هاي سرقت شناسایي و نامبردگان با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
استان همدان از شهروندان خواست خودروهاي خود را به 
تجهیزات و وسایل ضدسرقت مجهز کنند چرا که سارقان 
معمولا سراغ خودروهایي مي روند که فاقد هر گونه وسیله 

ضدسرقت باشد.

  رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از اجرای طرح دستگیری دلالان و 
برهم زنندگان نظم بازار ارز، خبر داد. سرهنگ 
هدایت بهرامی با اشاره به اهمیت نوسان 
قیمت ارز و تاثیر بر ساختار کلی اقتصاد، گفت: 
از آنجا که دشمنان و معاندان همواره به دنبال 
ضربه زدن به جمهوری اسلامی هستند و در 
این مسیر نیز از افراد فرصت طلب، سودجو 
نیز استفاده می کنند، به همین منظور اجرای 
طرح دستگیری دلالان و برهم زنندگان 

نظم بازار ارز در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: ایجاد نارضایتی در بین آحاد جامعه 
یکی از مهم ترین حربه های دشمن علیه 
ایران اسلامی است و در جریان ناآرامی ها 
و اغتشاشات اخیر نیز تا حدی زمینه برای 
دشمنان فراهم شد تا جایی که با انتشار اخبار 
کذب و پالس های منفی و با ایجاد معاملات 

فردایی و کاغذی سعی در تهییج بازار و اخلال 
در بازار ارز را داشتند. بهرامی اظهارداشت: 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ توانست 
با اشراف اطلاعاتی، اقدامات عملیاتی خود در 
راستای بی اثرکردن توطئه های دشمن را به 
سرانجام برساند به گونه ای که با اجرای طرح 
مبارزه با اخلالگران و تامین کنندگان اهداف 

تروریسم اقتصادی از 12 تا 23 آبانماه، 48 
نفر از اخلالگران ارزی توسط مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی، دستگیر شدند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره 
به تشکیل 32 فقره پرونده در این خصوص، 
گفت: با اقدامات عملیاتی این پلیس، بیش 
از یک میلیون و 600 هزار انواع ارز به ارزش 
235 میلیارد ریال کشف شد که در تعاقب 
این طرح، شاهد توقف سیر صعودی قیمت 
ارز و سیر نزولی آن در روزهای اخیر هستیم. 

دستگیری  ۴۸    اخلالگر ارزی

نقص فنی تریلی ۳ کشته برجا گذاشت

سارقان سیم و کابل برق به دام افتادند
فرمانده انتظامي استان چهارمحال وبختیاري از دستگیری سارقان میلیاردی سیم و 
کابل برق و کشف 40 فقره سرقت در شهرکرد خبر داد. سردار منوچهر امان اللهی اظهارکرد: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان شهرکرد، موضوع در دستور 
کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي فرمانده انتظامي استان قرار گرفت. فرمانده 
انتظامي استان در ادامه افزود: در پي تحقیقات گسترده پلیسي و بررسي اطلاعات جمع  
آوري شده از صحنه هاي سرقت، مشخصات 4 سارق و خودرو مورد استفاده آنان مشخص 
شد. ارشدترین مقام انتظامي استان خاطرنشان کرد: پس از هماهنگي قضائي، در یک 
عملیات غافلگیرانه 4 سارق حین سرقت دستگیر و 2 خودرو آنان توقیف و جهت بررسي 
بیشتر به پلیس آگاهي استان منتقل شد. فرمانده انتظامي استان چهارمحال وبختیاري 
افزود: سارقان در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس، به 40 فقره سرقت سیم و کابل برق 
در شهرکرد اعتراف کردند. عالی ترین مقام انتظامی استان با اشاره به اینکه از مخفیگاه 
سارقان تعداد قابل توجهی سیم و کابل برق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال 
مسروقه را 40 میلیارد ریال برآورد کردند. سردار امان اللهی در پایان با بیان اینکه در این 
راستا یک مالخر نیز دستگیر شد، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائي 

معرفي شدند. 


